
Rejsevejledninger 
Udenrigsministeriet udarbejder løbende rejsevejledninger til de mest besøgte lande og 

områder med særlig risiko for uroligheder, naturkatastrofer, sundhedsfare m.m. Alle 

vejledninger kan ses her. 

  

Indrejserestriktioner 
Den danske ambassade i det pågældende land oplyser om indrejserestriktionerne til 

landet. Alle indrejserestriktioner kan ses her.  

Nogle lande og områder har ikke en dansk ambassade og man skal derfor finde 

indrejserestriktionerne under et andet lands ambassade. 

 En række afrikanske lande finder du under Sydafrika eller Tanzania.  

 De fleste caribiske lande finder du under Mexico. 

 De fleste mellemamerikanske lande finder du under Mexico og Colombia. 

 I Sydamerika kan du prøve dig frem mellem Argentina, Chile, Brasilien og Columbia 

 New Zealand finder du under Australien. 

 Peru og Ecuador/Galapagos finder du under Chile.  

 I det indiske ocean finder du Maldiverne under Indien, Mauritius under Tanzania, 

Seychellerne under Kenya og Madagaskar under Uganda. 

For nogle lande og områder oplyser ambassaden ikke om indrejserestriktionerne. Så må 

man bruge alternative kilder. 

 De franske oversøiske territorier, bl.a. f.eks. La Reunion, Martinique, Guadeloupe og 

Fransk Polynesien finder du på engelsk her. 

  

Kan man stadig ikke finde information om indrejserestriktionerne, så er andre landes 

rejsevejledninger, flyselskaber og bookingportaler gode steder at lede (vi garanterer ikke 

for rigtigheden af oplysningerne på 3. parts hjemmesider). 

 Udenrigsministeriet foreslår at man søger information i andre landes rejsevejledninger her. 

 England oplyser om indrejserestriktioner til 226 lande og territorier her og inkluderer en del 

steder som Udenrigsministeriet ikke gør. Vær dog opmærksom på at England ikke er 

medlem af EU, så de ikke nødvendigvis gælder for Danmark.  

 Nogle online bookingportaler har lavet overskuelige værktøjer til at finde den nødvendige 

information, f.eks. Expedia, Traveldoc, Skyscanner og Momondo. 

 Flyselskaberne har også udviklet gode, overskuelige værktøjer til finde den nødvendige 

information. De oplyser også ofte om hvilke forhold man skal tage ombord på deres fly. 

Her er nogle flyselskaber: KLM, British Airways, AirFrance. 

Vores kunder er selvfølgelig velkomne til at kontakte os for yderligere hjælp. 
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